
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________Л9 #£>£$9#________ 2021 г, № 4&3

пгт. Хотынец

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 8 ноября 2021 года 
№344 «О проведении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки 
Меловского сельского поселения 
Хотынецкого района Орловской области»

В целях создания оптимальных условий для ознакомления 
общественности с материалами проекта, выносимого на публичные 
слушания, в связи распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019), руководствуясь статьями 5.1 и 31 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», указом Губернатора^ Орловской области 
от 3 апреля 2020 года №156 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской 
области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 8 ноября 2021 
года № 344 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки Меловского сельского 
поселения Хотынецкого района Орловской области» (далее- постановление) 
следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить следующие даты проведения публичных слушаний в 

населенных пунктах Меловского сельского поселения Хотынецкого* района



Орловской области по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Меловского сельского поселения:

1) в д.Кукуевка — 20 декабря 2021 года в 10-00 часов в здании 
администрации Меловского сельского поселения Хотынецкого района 
Орловской области, расположенном по адресу: Орловская область, 
Хотынецкий район, д. Кукуевка, ул. Ефимова, д. 3;

2) в д.Образцово -  20 декабря 2021 года в 10 часов 30 минут возле 
дома № 12;

3) в п.Звезда -  20 декабря 2021 года в 11-00 часов возле сельского 
дома культуры, расположенного по адресу: Орловская область, Хотынецкий 
район, п.Звезда, ул.Алдобаева, д.7;

4) в д.Чертовое -  20 декабря 2021 года в 11 часовЗО минут возле 
дома № 10;

5) в д.Алексеевка -  20 декабря 2021 года в 12-00 часов возле дома №
2;

6) в д.Музалевка -  20 декабря 2021 года в 12часов 30 минут;
7) в д.Коневка -  20 декабря 2021 года в 13-00 часов возле дома№ 4;
8) в с.Меловое -  20 декабря 2021 года в 13 часов 30 минут возле 

дома № 21;
9) в д.Челищево — 20 декабря 2021 года в 14-00 часов возле дома № 3.»;

2) в пункте 5 постановления слова «по 11 января 2022 года» заменить 
словами «по 19 декабря 2021 года».

3) в подпункте 1 пункта 6 постановления слова «по 11 января 2022 
года» заменить словами «по 19 декабря 2021 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Хотынецкий 
‘муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Хотынецкого
района в сети Интернет (www.hot-adm.ru). ц

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Ю. Ю. Чадаева.

\

http://www.hot-adm.ru

